
  
  



  
  
  
  

  

  
      
      
        
          Služby zákazníkům Tel. +390541623760 - Napište e-mail na info@viadurini.cz
        

      

    

    
              
      
        
                    
            
              	
                  
                    
                                      
                


            

          

          
            
              	
                  
                  
                    info@viadurini.cz
                  

                
	
                  
                  
                    +39.0541.623760
                  

                
	
                  
                  
                    Zpětná vazba
                  

                
	
                                                                                  
                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                      	 Italy
	 United Kingdom (no islands)
	 Germany
	 France
	 Spain
	 Denmark
	 Netherlands
	 Romania
	 Sweden
	 Austria
	 Switzerland
	 Poland
	 Mexico
	 Portugal
	 Albania


                    

                  


            

          

          
            
              	
                  
                  
  
    
      
      
        
      

    

  

  
    
  




                
	
	
                  
                    
  
          
            
      


                  

                
	
                  
                    
  
          
                      


                  

                
	


            

          

                

      

    

            
    
          
        
          
            

            
            
              
                
                  
                                          
                        
                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                          	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                        

                      

                                        	 Přihlásit
	 Seznam přání


                    	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                STOLY A ŽIDLE
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Stoly
              
                              
                  	
               Pevný Stoly
              
                              
                  	
               Pevná Stoly Skleněné
              
                          
	
               Pevné Stoly ve Dřevě
              
                          
	
               Pevné Stoly Keramické
              
                          
	
               Fixní Tabulky Kámen
              
                          
	
               Fixní Stoly Mramoru
              
                          
	
               Pevná Konstrukce z Oceli Stoly
              
                          


                

                          
	
               Rozšiřitelné Stoly
              
                              
                  	
               Stoly Extendable Keramické
              
                          
	
               Rozkládací Stoly Glass
              
                          
	
               Rozkládací Stoly Wood
              
                          
	
               Stoly Navrhnout Rozšiřitelnou Ocel
              
                          
	
               Stoly Extendable Mramoru
              
                          


                

                          
	
               Transformační Stůl
              
                          
	
               Kulaté Stoly
              
                          
	
               Oválné Stoly
              
                          
	
               Jídelní Stoly na Míru
              
                          


                

                          
	
               Židle
              
                              
                  	
               Designová Židle
              
                              
                  	
               Židle Design Kuchyně
              
                          
	
               Designová Židle Obývacího Pokoje
              
                          


                

                          
	
               Moderní Židle
              
                              
                  	
               Moderní Kuchyňské Židle
              
                          
	
               Židle Moderní Obývací Pokoj
              
                          


                

                          
	
               Klasické Židle
              
                          
	
               Vintage Židle
              
                          


                

                          
	
               Konzola
              
                              
                  	
               Pevná Console
              
                          
	
               Rozšiřitelná Konzola
              
                          


                

                          
	
               Stoličky
              
                              
                  	
               Kuchyňské Stoličky
              
                              
                  	
               Designové Kuchyňské Stoličky
              
                          
	
               Vintage Kuchyňské Stoličky
              
                          
	
               Moderní Kuchyňské Stoličky
              
                          


                

                          
	
               Barové Stoličky
              
                              
                  	
               Designové Barové Stoličky
              
                          
	
               Vintage Barové Stoličky
              
                          
	
               Moderní Barové Stoličky
              
                          


                

                          


                

                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                POBYT
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               sedací soupravy
              
                              
                  	
               Classics Sedačky
              
                          
	
               Moderní pohovky
              
                          
	
               elektrické relaxační pohovky
              
                          


                

                          
	
               Rozkládací pohovka
              
                              
                  	
               Rozkládací pohovka skandinávský design
              
                          
	
               Moderní rozkládací pohovka
              
                          


                

                          
	
               Konferenční Stolky
              
                              
                  	
               Klasické Stoly
              
                          
	
               Moderní Konferenční Stolky
              
                          
	
               Stoly Kámen
              
                          


                

                          
	
               Křesla
              
                              
                  	
               Moderní křesla
              
                          
	
               Klasické křesla
              
                          
	
               Masážní Křesla
              
                          
	
               Skandinávský design křesla
              
                          


                

                          
	
               Pouf
              
                          
	
               Lenoška
              
                          
	
               Knihovny design
              
                              
                  	
               Knihovny moderní design
              
                          
	
               Modulární knihovny
              
                          


                

                          
	
               Nábytek do obývacího pokoje
              
                              
                  	
               Kredenc
              
                          
	
               TV stolek
              
                          
	
               Příborník
              
                          
	
               Vitríny moderní
              
                          
	
               Truhly a Úložná Bedna
              
                          
	
               Moderní lavice
              
                          


                

                          
	
               Stojan na časopisy
              
                          
	
               Stojan na deštníky
              
                          
	
               Pelíšek
              
                          
	
               Barový Pult
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                OSVĚTLENÍ
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Stropní Světlo
              
                              
                  	
               Moderní Stropní Světla
              
                          
	
               Klasická Stropní Světla
              
                          
	
               Vintage Stropní Světla
              
                          
	
               Design Stropní Světla
              
                          
	
               Shabby Chic Stropní Světla
              
                          
	
               Industriální Stropní Svítidla
              
                          


                

                          
	
               Lustry
              
                              
                  	
               Moderní Lustry
              
                          
	
               Klasické Lustry
              
                          
	
               Vintage Lustry
              
                          
	
               Design Lustry
              
                          
	
               Shabby Lustry
              
                          


                

                          
	
               Závěsné Osvětlení
              
                              
                  	
               Moderní Stropní Svítidla
              
                          
	
               Klasické Stropní Svítidla
              
                          
	
               Stropní Svítidla Vintage
              
                          
	
               Designer Stropní Svítidla
              
                          
	
               Shabby Stropní Svítidla
              
                          
	
               Industriální Závěsné Svítidlo
              
                          


                

                          
	
               Nástěnná Svítidla
              
                              
                  	
               Moderní Nástěnná Světla
              
                          
	
               Klasická Nástěnná Světla
              
                          
	
               Vintage Nástěnná Světla
              
                          
	
               Designer Nástěnná Světla
              
                          
	
               Shabby Chic Nástěnná Světla
              
                          
	
               Industriální Nástěnná Svítidla
              
                          


                

                          
	
               Stojací Lampy
              
                              
                  	
               Moderní Stojací Lampy
              
                          
	
               Klasické Stojací Lampy
              
                          
	
               Vintage Stojací Lampy
              
                          
	
               Designové Stojací Lampy
              
                          
	
               Shabby Chic Stojací Lampy
              
                          


                

                          
	
               Stolní Lampy
              
                              
                  	
               Moderní Stolní Lampy
              
                          
	
               Klasické Stolní Lampy
              
                          
	
               Vintage Stolní Lampy
              
                          
	
               Design Stolní Lampy
              
                          
	
               Shabby Chic Stolní Lampy
              
                          


                

                          
	
               Murano Lampy
              
                          
	
               Venkovní Lampa
              
                              
                  	
               Venkovní Lucerna
              
                          
	
               Venkovní Svítidla Nástěnná
              
                          
	
               Pouliční Garden
              
                          
	
               Design Osvětlení
              
                          


                

                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                TOPENÍ
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Krby na Bioethanol
              
                              
                  	
               Biokrby Stěnové 
              
                          
	
               Tabulka Biokrby
              
                          
	
               Biokrby Zapuštěné
              
                          
	
               Biokrby Pozemní
              
                          
	
               Bioethanol Hořáky
              
                          


                

                          
	
               Elektrické Krby
              
                              
                  	
               Nástěnné Elektrické Krby
              
                          
	
               Elektrické Podlahové Krby
              
                          
	
               Vestavná Elektrické Krby
              
                          
	
               Elektrické Vodní Krby
              
                          


                

                          
	
               Designový Radiátor
              
                              
                  	
               Hydraulické Radiátory
              
                          
	
               Elektrické Radiátory
              
                          
	
               Designové Zrcadlové Radiátory
              
                          
	
               Designové Radiátory Chromové
              
                          
	
               Hybridní Radiátory
              
                          


                

                          
	
               Ohřívač Ručníků
              
                              
                  	
               Elektrického Ohřívač Ručníku
              
                          
	
               Ohřívač Ručníků Hydraulické
              
                          


                

                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                KOUPELNY
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Koupelnové Doplňky
              
                              
                  	
               Držák na Ručníky
              
                          
	
               Koš na Prádlo
              
                          
	
               Držák na Toaletní Papír
              
                          
	
               Koupelnové Doplňky Sety
              
                          


                

                          
	
               Koupelnový Nábytek
              
                              
                  	
               Koupelnovy Nabytek Zavěšený
              
                          
	
               Stojící Koupelnovy Nabytek
              
                          


                

                          
	
               Sanitární Keramika
              
                              
                  	
               Toaleta
              
                          
	
               Bidet
              
                          


                

                          
	
               Designové Umyvadla
              
                              
                  	
               Pryskyřičná Umyvadla
              
                          
	
               Kamenné Umyvadla
              
                              
                  	
               Sloupec kamene umyvadla
              
                          
	
               Kamene Umyvadla
              
                          


                

                          
	
               Kovová Umyvadla
              
                          
	
               Dřevěná Umyvadla
              
                          
	
               Skleněné Umyvadlo
              
                          
	
               Keramická Umyvadla
              
                          
	
               Měděná Umyvadla
              
                          
	
               Betonové Umyvadla
              
                          
	
               Umyvadla Solid Surface
              
                          
	
               Fire Clay Umyvadla
              
                          
	
               Barevná Umyvadla
              
                          
	
               Vintage Umyvadla
              
                          


                

                          
	
               Koupelnové Faucety
              
                              
                  	
               Bidetové Kohoutky
              
                          
	
               Umyvadlová Baterie
              
                          
	
               Sprchové Baterie
              
                          
	
               Vanové Baterie
              
                          
	
               Elektronické Kohoutky
              
                          


                

                          
	
               Sprchová Vanička
              
                              
                  	
               Čtvercové Sprchové Vaničky
              
                          
	
               Obdélníkové Sprchové Vaničky
              
                          


                

                          
	
               Sprchové Sloupy
              
                          
	
               Sprchové Hlavice
              
                          
	
               Stolička do Sprchy
              
                          
	
               Zrcadlo do Koupelny
              
                          
	
               Volně Stojící Vany
              
                          
	
               Břitva
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                Příslušenství
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Objektů
              
                          
	
               Moderní Obrazy
              
                              
                  	
               Ručně Malované Obrazy
              
                          
	
               Abstraktní Obrazy
              
                          
	
               Obrazy s Květinami
              
                          
	
               Náboženské Obrazy
              
                          


                

                          
	
               Věšák na Šaty
              
                              
                  	
               Věšáková Stěna
              
                          
	
               Stojací Věšák
              
                          


                

                          
	
               Dekorativní Zrcadla
              
                              
                  	
               Nástěnná Zrcadla
              
                              
                  	
               Barokní Zrcadlo
              
                          
	
               Moderní Zrcadla
              
                          
	
               Designové Zrcadlo
              
                          
	
               Vvintage Zrcadlo
              
                          


                

                          
	
               Stojací Zrcadla
              
                          


                

                          
	
               Hodiny
              
                              
                  	
               Nástěnné Hodiny
              
                              
                  	
               Moderní Nástěnné Hodiny
              
                          
	
               Designové Nástěnné Hodiny
              
                          
	
               Nástěnné Hodiny Vintage
              
                          


                

                          
	
               Stolní Hodiny
              
                          


                

                          
	
               Police Designové
              
                          
	
               Designové Vázy
              
                          
	
               Svíčky
              
                          
	
               Luxusní Svíčky
              
                              
                  	
               Vonné Svíčky
              
                          


                

                          
	
               Tyčinkových Difuzérů
              
                              
                  	
               Keep Calm
              
                          
	
               New Energy
              
                          
	
               Feel Good
              
                          
	
               Náplních do Tyčinkových Difuzérů
              
                          


                

                          
	
               Držák na Palivové Dříví Design
              
                              
                  	
               Držák na Palivové Dříví Kov
              
                          
	
               Držák na Palivové Dříví Kůže
              
                          


                

                          
	
               Držák na Dřevěné Pelety
              
                          
	
               Krbové Nářadí
              
                          
	
               Krbové Zástěny
              
                          
	
               Krbový Rošt
              
                          
	
               Fotorámeček
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                ZAHRADA
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Zahradní Stoly
              
                              
                  	
               Rozkládací Zahradní Stoly
              
                          
	
               Dřevěné Zahradní Stoly
              
                          
	
               Zahradní Stoly Hliníkové
              
                          
	
               Pevnými Zahradní Stoly
              
                          


                

                          
	
               Zahradní Konferenční Stolky
              
                          
	
               Zahradní Židle
              
                              
                  	
               Zahradní Dřevěné Židle
              
                          
	
               Kovové Zahradní Židle
              
                          
	
               Zahradní Židle Ratan
              
                          
	
               Plastové Zahradní Židle
              
                          


                

                          
	
               Zahradní Křesla
              
                              
                  	
               Dřevěná Křesla
              
                          
	
               Kovové Křeslo
              
                          
	
               Ratanová Křesla
              
                          
	
               Plastové Křeslo
              
                          
	
               Křeslo Látkové
              
                          


                

                          
	
               Zahradní Sedací Soupravy
              
                          
	
               Zahradní Lehátko
              
                          
	
               Zahradní Stoličky
              
                          
	
               Zahradní Lavice
              
                          
	
               Zahradní Salonky
              
                          
	
               Zahradní Sprcha
              
                          
	
               Zahradní Slunečníky
              
                          
	
               Venkovní Kuchyně
              
                          
	
               Venkovní Gril
              
                              
                  	
               Dřevo Hořící Gril
              
                          


                

                          
	
               Světlý Nábytek
              
                          
	
               Zahradní Doplňky
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                ložnice
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Dvoulůžkový Twin
              
                              
                  	
               Čalouněné Dvojlůžka
              
                          
	
               Kované Železné Postele
              
                          
	
               Kulaté Postele
              
                          
	
               Design Manželských Postelí
              
                          


                

                          
	
               Dvoulůžkový pokoj
              
                              
                  	
               Čalouněné Jednolůžka
              
                          
	
               Tepané Železné Jednolůžka
              
                          


                

                          
	
               Francouzská Postel
              
                              
                  	
               Kované Francouzské Postele
              
                          
	
               Francouzské Čalouněné Postele
              
                          


                

                          
	
               TAILOR
              
                          
	
               Matrace
              
                              
                  	
               Double Matrace
              
                          
	
               Matrace Francouzská Postel
              
                          
	
               Jednotlivé Matrace
              
                          


                

                          
	
               Polštáře
              
                          
	
               Komody
              
                          
	
               Noční Stolek
              
                          
	
               Skříň do Ložnice
              
                          
	
               Skrin na Boty
              
                          
	
               Ložnice Komplet
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                Kancelář
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Setkání Stoly
              
                          
	
               Kancelářské Stoly
              
                          
	
               Kancelářské Židle
              
                          
	
               Kancelářská Křesla
              
                          
	
               Kancelářské Pohovky
              
                          
	
               Kancelářské Doplňky
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                VAŘENÍ
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Stolová Služba
              
                              
                  	
               Stolní Nádobí
              
                          
	
               Skleněné Zboží
              
                          
	
               Příbory
              
                          
	
               Čajový Set a Kávový Set
              
                          
	
               Servírovací Talíř
              
                          
	
               Poháry Služba Designu
              
                          
	
               Skleničky na Víno
              
                          
	
               Italský Křišťál
              
                          


                

                          
	
               Sada Nádobí
              
                          
	
               Nože
              
                              
                  	
               sýrového Knives
              
                          
	
               Tabulka nože
              
                          
	
               kuchyňské nože
              
                          
	
               Ručně Vyráběné Nože
              
                          


                

                          
	
               Design Láhve
              
                          
	
               kohoutky Kuchyně
              
                          
	
               příslušenství
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                TEXTILNÍ
              
              
                              
                  
                                      
                      
                        	
               Stolní a Kuchyňské Textilie
              
                              
                  	
               Ubrusy
              
                              
                  	
               Plátěné Ubrusy
              
                          
	
               Bavlněné Ubrusy
              
                          


                

                          
	
               Runner
              
                          
	
               Kuchyňské Zástěry
              
                          
	
               Prostírání
              
                          
	
               Utěrky - Kuchyňské Utěrky
              
                          
	
               Ubrousky
              
                          


                

                          
	
               Lůžkoviny
              
                              
                  	
               Povlečení
              
                              
                  	
               Plátěné Povlečení
              
                          
	
               Bavlněné Povlečení
              
                          


                

                          
	
               Prostěradla
              
                              
                  	
               Povlečení Prostěradla
              
                          
	
               Prostěradla Bavlněné
              
                          


                

                          
	
               Povlak na Polštář
              
                              
                  	
               Povlečení Povlak na Polštář
              
                          


                

                          
	
               Přikrývky
              
                          
	
               Plédy
              
                          


                

                          
	
               Ručníky
              
                              
                  	
               Osušky
              
                              
                  	
               Prádlo Osušky
              
                          
	
               Bavlněné Osušky
              
                          
	
               Froté Ručníky
              
                          


                

                          
	
               Župany
              
                              
                  	
               Plátěné Župany
              
                          
	
               Bavlněné Župany
              
                          


                

                          
	
               Koupelové Koberečky
              
                          


                

                          
	
               Záclony a Tapiserie
              
                              
                  	
               Plátěné Závěsy
              
                          


                

                          
	
               Moderní Koberce
              
                          
	
               Dekorační Polštáře
              
                          
	
               Italská Móda
              
                          


                      

                      
                                                  
                            
                            
                              
                              
                              
                            
                          

                                              

                    

                  

                

                          
	
              
                                  
                  
                    
                    
                    
                  
                                OUTLET
              
              
                          
	
                        Značka
                        
                      


                                                            

                    
                      	
	
	
	


                    

                  

                

              

            

          

        

        
      

          


  
    
      
        	Home
	Produkt již není k dispozici


      

    

   
    
              Produkt již není k dispozici

            Stránka nebyla nalezena.

Chcete-li nahlásit problém , napište nám!

Prosím cituje URL (adresu) stránky obsahující odkaz a URL stránky nebyl nalezen. díky



Pokračovat v hledání na webu
      

      
       
        
         
          
          
         

        

       

      

  	  
    

   

  


  
      
    	
    		
    			
  					
  						Nabídka
  					

            
  					                
        	
      
        
                      
      
    
      
        
          
            
                                                
                                            
          
        

                                                        
                                                                                      
                
              
                                            
                  

      

      
        Viadurini Night Design

        Manželská postel s krabicí v Bicolor Fabric Vyrobeno v Itálii - Jasmine

                                                                                            
                  Kč 19.637,34
                                      Kč 24.546,61
                                                                                   - 20%
                                  

                          
                                      
                        
                              
              
      
      
      
      
  
                          

                                            

    

  


                  

      

      
    

  
            

    			

    		

    	

    	    

  

            
    
    
      
        
          
            Email Newsletter

            Newsletter

          

          
            
  
          
        

        
      
      
         Přihlásit
      

    

    
     
        Přečetl jsem a souhlasím s Podmínkami užití osobních údajů  (Link)
     
    

     Přihlásit
      




          

        

      

    


    

    
          
        
          
            
              
                Objevte naše produkty 

                	
            
                              Rozšiřitelné Stoly
                          

                          	
             Stoly Extendable Keramické                      
	
             Rozkládací Stoly Wood                      
	
             Rozkládací Stoly Glass                      
	
             Rozšiřitelná Konzola                      


                      
	
            
                              Stoly
                          

                          	
             Kulaté Stoly                      
	
             Konferenční Stolky                      
	
             Transformační Stůl                      
	
             Zahradní Stoly                      


                      
	
            
                              Židle
                          

                          	
             Klasické Židle                      
	
             Moderní Kuchyňské Židle                      
	
             Židle Moderní Obývací Pokoj                      
	
             Zahradní Židle                      


                      
	
            
                              ZAHRADA
                          

                          	
             Zahradní Lehátko                          	
             Zahradní Salonky                          	
             Zahradní Sedací Soupravy                          	
             Zahradní Konferenční Stolky                      


                      


                      


                      


                      


              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
          

        

        
          
            
              
                International Design Srl

                
                  	Piva IT 04187360401 
	Tel.+39 0541-623760 (21 telefonních linek)
	Pondělí až pátek 8: 30-17: 00
	Via del pino 21 - 47822
	 Santarcangelo di Romagna (RIMINI) Italy
	info@viadurini.cz
	+39 373 9005839 & SMS/WHATSAPP
	Uvedené ceny jsou včetně DPH


                

              

              
                
                Viadurini

                
                                      	Zpětná vazba
	Blog
	Obecné Podmínky Prodeje
	Soukromí a Soubory Cookie
	Spolupráce Blogger
	Kontakty
	7 Příslibů Viadurini
	Kdo Jsme
	Říkají o Nás


                                  

              

              
                
                Zákaznická zóna

                
                                      	Správa osobních informací a registrace
	Objednávky, Dodávky
	Zásady Vrácení Peněz a Vrácení
	Bezpečné Platby a Záruka
	 Dodávky podlah a montáž nábytku 
	Viadurini Contract - Architekti - Návrhář Interiérů


                                  

              

              
                
                Sledujte nás na

                
                  	 Facebook
	 Instagram
	 Youtube
	 Twitter
	
                                              


                

                              

            

          

        

      

    

  
  
  
  
  
    
      
        
                                          	
	
	
	


        

        
          	Viadurini
	Ecommerce by Daisuke


        

      

    

  


      
      
    

  
  
  
  
      
      
  
      
      
        
          
            ×
            

          

          
            
              
                Produkt byl přidán do košíku

              

            

            

            
              
                
                  Pokračovat v nákupu
                

                
                  Jít do nákupního košíku
                

              

            

          

        

      

    

  
    
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
      
                                  
    
        
    
    
    
    


        
    
    


    
        
  